
  
  

Mod. 004-00/Iud01

Costituita con DPGR 28 dicembre n.62
Sede legale: via Venezia n.16 - 15121 Alessandria. Codice fiscale/Partita IVA: 01640560064.

Telefono: (0131) 206111- www.ospedale.al.it
info@ospedale.al.it – asoalessandria@pec.ospedale.al.it (solo certificata)

  

Struttura: 

Oggetto: 

 RESPONSABILE STRUTTURA(*)

L’Estensore:   Data 

Il Responsabile del procedimento con la sottoscrizione della proposta, a seguito dell’istruttoria 
effettuata, attesta che l’atto è legittimo nella forma e nella sostanza. 

Il Responsabile del Procedimento:                                                                                                      Data
  

Il Direttore Contabilità e Patrimonio:   Data

Proposta:

Hash proposta:

(*) Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate 

Ferrando Fabrizio

AFFIDAMENTO DIRETTO (AI SENSI DELL’ART. 50 COMMA 1 LETT. B) DEL D. LGS. 31
MARZO 2023 N. 36) FORNITURA ED INSTALLAZIONE DI IMPIANTO AUDIO-VIDEO E
ARREDI VARI PER IL SALONE DI RAPPRESENTANZA DELL’AZIENDA OSPEDALIERO
UNIVERSITARIA DI ALESSANDRIA. CIG B6301F9A2B (SPESA PRESUNTA € 33.208,00
OLTRE IVA DI LEGGE 22%)

Miglietta Gianluca

Legora Delfina

Processi Amministrativi Generali e di Approvvigionamento

FRANCESCA SIGNONE

25/03/2025

25/03/2025

25/03/2025

0000449 del 25/03/2025

3b43fd2983dda5cd1350691cf007b8b7f6df51591eb2ec14e2153eac973c418f

http://www.ospedale.al.it/
mailto:asoalessandria@pec.ospedale.al.it
mailto:info@ospedale.al.it


 

   

 

 

Mod. 005-03/P27 

 

STRUTTURA: Processi Amministrativi Generali e di Approvvigionamento 

 

OGGETTO: AFFIDAMENTO DIRETTO (AI SENSI DELL’ART. 50 COMMA 1 LETT. B) DEL D. 

LGS. 31 MARZO 2023 N. 36) FORNITURA ED INSTALLAZIONE DI IMPIANTO AUDIO-

VIDEO E ARREDI VARI PER IL SALONE DI RAPPRESENTANZA DELL’AZIENDA 

OSPEDALIERO UNIVERSITARIA DI ALESSANDRIA. CIG B6301F9A2B (SPESA PRESUNTA € 

33.208,00 OLTRE IVA DI LEGGE 22%). 

 

                                                                                    Il Responsabile del Procedimento Amministrativo 

                    Gianluca Miglietta 

 

VISTO il D.Lgs 165/2001 e s.m.i.; 

VISTO il vigente Atto Aziendale; 

VISTO il regolamento vigente che disciplina le competenze per l’adozione degli atti amministrativi, 

 

IL DIRETTORE 

 

VISTA la Procedura Aziendale P07 in materia di approvvigionamenti e la Procedura Aziendale P27 di 

“Adozione deliberazioni e determinazioni dirigenziali”; 

VISTO il Decreto Legislativo 31 marzo 2023, n. 36 “Codice dei contratti pubblici in attuazione 

dell’articolo 1 della legge 21 giugno 2022, n. 78, recante delega al Governo in materia di contratti 

pubblici”; 

VISTO il D.Lgs. n. 209 del 31/12/2024 recante “Disposizioni integrative e correttive al codice dei 

contratti pubblici, di cui al decreto legislativo 31 marzo 2023, n. 36”; 

VISTA la Deliberazione DG nr. 526 del 24/11/2023 di approvazione del “Regolamento per 

l’acquisizione di beni e servizi di importo inferiore alle soglie di cui all`art. 14 del Decreto Legislativo 

31 marzo 2023 n. 36” modificata con Deliberazione n. 109 del 06/03/2024; 

RICHIAMATE le Determinazioni n. 788 del 23/05/2023 e n. 1385 del 27/09/2023 aventi ad oggetto 

l’organizzazione, gestione e pianificazione del corso di formazione manageriale per l’esercizio delle 

funzioni di direzione di strutture complesse, ai sensi degli artt. 15 e 16 quinquies del D.Lgs. n. 

502/1992 s.m.i, e dell`art. 7 del DPR n. 484/1997 e secondo i criteri di cui all`accordo Stato Regioni e 

PP.AA. del 10 luglio 2003 (prima e seconda edizione); 

PREMESSO che, con comunicazione conservata agli atti dell’istruttoria, la S.S.D. Formazione 

Comunicazione Fundraising e Processi Amministrativi DAIRI - previo accordo con la Direzione 

Amministrativa dell’Azienda Ospedaliero Universitaria di Alessandria - evidenziava le ripetute 



 

 

criticità riscontrate nell’utilizzo dell’impianto audio-video installato nel Salone di rappresentanza, sito 

presso il Presidio Ospedaliero "Santi Antonio e Biagio”, nonché la necessità di un riallestimento del 

medesimo salone con nuovi arredi, al fine di renderlo maggiormente funzionale e rispondente alle 

esigenze di una moderna sala conferenze; 

DATO ATTO che: 

- alla luce dell’istruttoria svolta l’importo della fornitura risulta inferiore ad € 140.000,00; 

- in ragione dell’importo del presente affidamento, inferiore ad € 140.000,00, per lo stesso non 

sussiste l’obbligo del preventivo inserimento nel programma triennale di acquisti di beni e 

servizi di cui all’art. 37 del D.Lgs. n. 36/2023;  

VERIFICATO preliminarmente che non risultano Convenzioni attivate dal Soggetto Aggregatore di 

riferimento, SCR Piemonte SpA e da CONSIP SpA per la fornitura in oggetto e che trattandosi di 

appalto d’importo inferiore ad euro 140.000,00 questa Amministrazione può, ai sensi dell’art. 62, 

comma 1, del D.Lgs. n. 36/2023, procedere direttamente e autonomamente all'acquisizione della 

fornitura in oggetto; 

PRECISATO che la fornitura in oggetto non rientra nell’ambito di applicazione dei criteri ambientali 

minimi adottati ed in vigore in base al Piano per la sostenibilità ambientale dei consumi del settore 

della pubblica amministrazione; 

RICHIAMATO l’art. 50, comma 1, lett. b) del D. Lgs. 31 marzo 2023, n. 36 che stabilisce per gli 

affidamenti di contratti di servizi e forniture, ivi compresi i servizi di ingegneria e architettura e 

l'attività di progettazione, di importo inferiore a 140.000,00 euro, che le stazioni appaltanti procedono 

ad affidamento diretto, anche senza consultazione di più operatori economici, assicurando che siano 

scelti soggetti in possesso di documentate esperienze pregresse idonee all’esecuzione delle prestazioni 

contrattuali, anche individuati tra gli iscritti in elenchi o albi istituiti dalla stazione appaltante; 

RICHIAMATO, altresì, l’Articolo 3, rubricato “Definizioni delle procedure e degli affidamenti 

dell’Allegato I.1 al Decreto Legislativo 36/2023” che, al comma 1 lettera d), definisce l’affidamento 

diretto come “l’affidamento del contratto senza una procedura di gara, nel quale, anche nel caso di 

previo interpello di più operatori economici, la scelta è operata discrezionalmente dalla stazione 

appaltante o dall’ente concedente, nel rispetto dei criteri qualitativi e quantitativi di cui all’articolo 

50, comma 1 lettere a) e b), del codice e dei requisiti generali o speciali previsti dal medesimo 

codice”; 

VISTI gli artt. 22 e 25 del Decreto Legislativo 31 marzo 2023, n. 36, rispettivamente in tema di 

ecosistema di approvvigionamento digitale (e-procurement) e di piattaforme di approvvigionamento 

digitale; 

DATO ATTO che, in base a quanto sopra esposto, si è proceduto con una richiesta di offerta alla ditta 

AV4 S.r.l. (P.IVA 02395930064) sulla piattaforma telematica Sintel, processata con le seguenti 

modalità: 

• Identificativo di procedura: 196969480; 

• Nome della procedura: Fornitura ed installazione di impianto audio e video; 



 

 

• CPV: 32321200-1 – Apparecchiature audiovisive; 

• Numero fornitori invitati: 1  

• Numero offerte ricevute: 1 

• Numero lotti: 1 

• Data apertura: 20/02/2025; 

• Termine ultimo presentazione offerte: 06/03/2025; 

PRESO ATTO che: 

-  entro il termine ultimo di presentazione delle offerte sopra indicato, è pervenuta l’offerta n. 

2025007 V1.0 del 28/02/2025 (ID Sintel 1741084324980), che si allega al presente 

provvedimento per farne parte integrante e sostanziale, da parte dell’operatore economico 

AV4 S.r.l., con sede legale in Via Gaminella n. 28, 15020 Mombello Monferrato (AL), P.IVA 

02395930064 – Tel: 0142-697169 - e-mail: info@av4srl.it, PEC: av4srl@legalmail.it, per la 

fornitura ed installazione di impianto audio e video, nonché la fornitura di arredi vari per il 

Salone di rappresentanza, per un importo presunto pari ad € 33.208,00 oltre IVA al 22%, per 

complessivi € 40.513,76 IVA al 22% inclusa; 

- la ditta AV4 S.r.l. presentava, inoltre, proposta economica per il Servizio di Assistenza e 

Manutenzione Plus per la durata di 36 mesi, conservata agli atti della Struttura proponente, per 

un importo pari ad € 8.550,00 oltre IVA al 22%, oltre agli ulteriori costi relativi agli interventi 

esclusi dal suddetto servizio, che l’AOU AL si riserva di valutare ed eventualmente attivare 

ove ritenuto necessario; 

VERIFICATA la congruità dell’offerta economica, nonché la regolarità ed esaustività della 

documentazione amministrativa e tecnica presentata dall’operatore economico mediante piattaforma; 

PRECISATO che l’affidamento di cui in oggetto avviene nel pieno rispetto del principio di rotazione, 

previsto ex art. 49 del Decreto Legislativo 31 marzo 2023 n. 36, dal momento che l’operatore 

economico AV4 S.r.l. non risulta affidatario di precedente contratto avente ad oggetto il medesimo 

servizio di cui sopra; 

INDIVIDUATO per le motivazioni sin qui addotte, quale soggetto affidatario della fornitura ed 

installazione di sistema audio e video, nonché la fornitura di arredi vari per il Salone di rappresentanza 

presso il Presidio Ospedaliero "Santi Antonio e Biagio”, la AV4 S.r.l., con sede legale in Via 

Gaminella n. 28, 15020 Mombello Monferrato (AL), P.IVA 02395930064; 

DATO ATTO che: 

-  l’onere presunto conseguente all’assunzione del presente provvedimento, pari ad indicativi € 

 33.208,00 oltre IVA al 22%, per complessivi € 40.513,76 IVA al 22% inclusa, per l’anno in 

 corso (2025), rientra nella disponibilità dei fondi derivanti dalle quote di adesione versate dai 

 partecipanti al corso di formazione manageriale di cui alle Determinazioni n. 788 del 

 23/05/2023 e n. 1385 del 27/09/2023 sopracitate, e viene suddiviso come di seguito: 

 ·         € 35.614,24 IVA 22% inclusa, riconducibili al conto 1.12.07.11 “Altri beni” 

 ·         € 4.899,52 IVA 22% inclusa, riconducibili al conto 1.12.05.11 “Mobili e arredi”; 



 

 

- alla procedura in esame è stato attribuito il CIG B6301F9A2B da utilizzare ai fini della 

tracciabilità dei flussi finanziari, così come prescritto dall’ art. 3 della Legge 13.08.2010 n. 

136; 

- trattandosi di affidamento di importo inferiore a 40.000 euro, l’operatore economico ha 

attestato con dichiarazione sostitutiva di atto di notorietà il possesso dei requisiti di 

partecipazione e di qualificazione richiesti questa stazione questa Azienda effettuerà il 

controllo dell’autocertificazione ai sensi dell’art.8 del  Regolamento per l’acquisizione di beni 

e servizi di importo inferiore alle soglie di cui all’art. 14 del Decreto Legislativo 31 marzo 

2023 n. 36 e qualora ad esito della verifica non sia confermato il possesso dei requisiti 

generali o speciali dichiarati, procederà alla risoluzione del contratto, all’escussione della 

eventuale garanzia definitiva, alla comunicazione all’ANAC e alla sospensione dell’operatore 

economico dalla partecipazione alle procedure di affidamento indette dalla medesima stazione 

appaltante per un periodo da uno a dodici mesi decorrenti dall’adozione del provvedimento; 

- ai sensi di quanto disposto all’art. 55 del D. Lgs 36/2023, i termini dilatatori previsti 

dall’articolo 18, commi 3 e 4, dello stesso decreto, non si applicano agli affidamenti dei 

contratti di importo inferiore alle soglie di rilevanza europea; 

- il contratto sarà stipulato ai sensi dell’art. 18, comma 1, secondo periodo, del D.Lgs. n. 

36/2023, mediante corrispondenza secondo l’uso commerciale, consistente in un apposito 

scambio di lettere, anche tramite posta elettronica certificata o sistemi elettronici di recapito 

certificato; 

- la fornitura oggetto del presente provvedimento dà origine a rischi da interferenze e, pertanto, 

sussiste l’obbligo di redazione del DUVRI; 

- le prestazioni in oggetto non comportano il trattamento di dati personali, come definiti dall’art. 

4 n. 1) del GDPR 679/2016, dei quali è Titolare l’Azienda Ospedaliero Universitaria di 

Alessandria;  

- il presente provvedimento sarà trasmesso alla SSD Formazione Comunicazione Fundraising e 

Processi amministrativi DAIRI per i successivi adempimenti di competenza; 

RITENUTA motivata, in considerazione della natura della fornitura che si affida con il presente atto, 

l’individuazione, ai sensi dell’art. 114 del D.Lgs. 31 marzo 2023, n. 36, della Dott.ssa Maria Teresa 

Dacquino, Dirigente SSD Formazione Comunicazione Fundraising e Processi amministrativi DAIRI, o 

suo delegato, quale Direttore dell’esecuzione del contratto; 

RILEVATO il pieno rispetto, in fase istruttoria e di predisposizione degli atti, delle disposizioni 

contenute nel Codice di comportamento dei dipendenti pubblici e l’insussistenza, ai sensi dell’art.16 

del D.Lgs. n. 36/2023 di conflitto di interesse in capo al firmatario del presente atto, al RUP, agli altri 

partecipanti al procedimento e in relazione ai destinatari finali dello stesso; 

RICHIAMATO l’art.17, comma 2, del D. Lgs n. 36/2023 che dispone che, in caso di affidamento 

diretto, la decisione a contrarre individua l’oggetto, l’importo e il contraente, unitamente alle ragioni 

della sua scelta, ai requisiti di carattere generale e, se necessari, a quelli inerenti alla capacità 



 

 

economico-finanziaria e tecnico-professionale e ritenuto di approvare con il presente atto, che assume 

la valenza della decisione di contrarre di cui al citato articolo, l’affidamento diretto della fornitura ed 

installazione di sistema audio e video nonché la fornitura di arredi vari per il Salone di rappresentanza  

presso il Presidio Ospedaliero “Santi Antonio e Biagio” alla ditta AV4 S.r.l.; 

RITENUTO, altresì, opportuno dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile, al fine di 

assicurare la fornitura in esame occorrente a questa Azienda Ospedaliero-Universitaria; 

 

D E T E R M I N A 

Per le motivazioni esposte in premessa, che integralmente si confermano: 

1. di disporre con il presente atto, che assume valenza di decisione a contrarre di cui all’art.17, 

comma 2, del D.Lgs n. 36/2023, l’affidamento diretto ai sensi dell'art. 50, comma 1, lettera b) 

del Decreto stesso, della fornitura ed installazione di impianto audio e video, nonché la 

fornitura di arredi vari per il Salone di rappresentanza presso il Presidio Ospedaliero “Santi 

Antonio e Biagio”, occorrenti all’Azienda Ospedaliero-Universitaria di Alessandria in capo 

alla ditta AV4 S.r.l., con sede legale in Via Gaminella n. 28, 15020 Mombello Monferrato 

(AL), P.IVA 02395930064 – Tel: 0142-697169 - e-mail: info@av4srl.it, PEC: 

av4srl@legalmail.it, alle condizioni economiche di cui all’offerta dell’operatore economico n. 

2025007 V1.0 del 28/02/2025 (ID Sintel 1741084324980), allegata al presente provvedimento 

a costituirne parte integrante e sostanziale; 

2. di dare atto che l’onere presunto conseguente all’assunzione del presente provvedimento, 

ammontante ad indicativi € 33.208,00 oltre IVA al 22%, per complessivi € 40.513,76 IVA al 

22% inclusa, per l’anno in corso (2025), rientra nella disponibilità dei fondi derivanti dalle 

quote di adesione versate dai partecipanti al corso di formazione manageriale di cui alle 

Determinazioni n. 788 del 23/05/2023 e n. 1385 del 27/09/2023 di cui in premessa, e viene 

suddiviso come di seguito: 

·         € 35.614,24 IVA 22% inclusa riconducibili al conto 1.12.07.11 “Altri beni” 

·         € 4.899,52 IVA 22% inclusa riconducibili al conto 1.12.05.11 “Mobili e arredi”; 

3. di dare atto che in merito alla proposta del summenzionato operatore economico relativa al 

Servizio di Assistenza e Manutenzione Plus per la durata di 36 mesi, l’AOU AL si riserva la 

facoltà di procedere successivamente all’affidamento della suddetta attività, esclusivamente 

ove ritenuto necessario; 

4. di precisare che trattandosi di affidamento di importo inferiore a 40.000 euro, l’operatore 

economico ha attestato con dichiarazione sostitutiva di atto di notorietà il possesso dei 

requisiti di partecipazione e di qualificazione richiesti, questa stazione questa Azienda 

effettuerà il controllo dell’autocertificazione ai sensi dell’art.8 del  Regolamento per 

l’acquisizione di beni e servizi di importo inferiore alle soglie di cui all’art. 14 del Decreto 

Legislativo 31 marzo 2023 n. 36 e qualora ad esito della verifica non sia confermato il 

possesso dei requisiti generali o speciali dichiarati, procederà alla risoluzione del contratto, 

mailto:av4srl@legalmail.it


 

 

all’escussione della eventuale garanzia definitiva, alla comunicazione all’ANAC e alla 

sospensione dell’operatore economico dalla partecipazione alle procedure di affidamento 

indette dalla medesima stazione appaltante per un periodo da uno a dodici mesi decorrenti 

dall’adozione del provvedimento; 

5. di dare atto che la formalizzazione degli obblighi contrattuali con la Ditta aggiudicataria verrà 

disposta mediante corrispondenza consistente in apposito scambio di lettera commerciale 

tramite posta elettronica certificata ai sensi dell’art. 18, comma 1, secondo periodo, del D. 

Lgs. n. 36/2023; 

6. di evidenziare che alla presente procedura è stato attribuito il CIG B6301F9A2B da utilizzare 

ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari, così come prescritto dall’ art. 3 della Legge 

13.08.2010 n. 136; 

7. di dare atto che la fornitura oggetto del presente provvedimento dà origine a rischi da 

interferenze e, pertanto, sussiste l’obbligo di redazione del DUVRI; 

8. di precisare che le prestazioni in oggetto non comportano il trattamento di dati personali, come 

definiti dall’art. 4 n. 1) del GDPR 679/2016, dei quali è Titolare l’Azienda Ospedaliero 

Universitaria di Alessandria; 

9. di individuare, ai sensi dell’art. 114 del D.Lgs. 31 marzo 2023, n. 36, della Dott.ssa Maria 

Teresa Dacquino, Dirigente SSD Formazione Comunicazione Fundraising e Processi 

amministrativi DAIRI, o suo delegato, quale Direttore dell’esecuzione del contratto; 

10. di assolvere agli obblighi di cui all’art. 37 del D. Lgs. n. 33/2013, compresa la pubblicazione 

dell’avviso sui risultati delle procedure di affidamento previsto dall’art. 29, comma 1 del Dlgs 

50/2016, mediante pubblicazione del presente atto sul sito internet aziendale all’indirizzo 

www.ospedale.al.it, sezione “Amministrazione trasparente”;  

11. di rendere il presente atto immediatamente esecutivo, come previsto dall’art. 28 comma 

2 della L.R. n.10 del 24.1.1995, sussistendo le condizioni di cui all’art. 134 del D.lgs. n. 

267 del 18.08.2000 stante l’urgenza di assicurare la fornitura in esame. 

 

   IL DIRETTORE 

  Ferrando Fabrizio  



AV4 s.r.l. 
via Gaminella, 28
15020 – Mombello Monferrato (AL)
P.IVA: IT02395930064
www.av4srl.it     info@av4srl.it
tel 0142 697169     fax 0142 690209

Alla cortese attenzione:

Azienda Ospedaliero-Universitaria Alessandria 
Alessandria

U.M. Riservato Quantità Importo

Torretta da pavimento calpestabile Btcino TC150702 completa di N.1 presa shuko +
N.1 presa RJ45 PZ € 190,00 2,00 € 380,00

€ 1.240,00

Supporto da pavimento per funzione "gobbo" MD SPLTR1N PZ € 290,00 2,00 € 580,00

Monitor LG Business 43UL3J dimensione 43" 350 nit PZ € 620,00 2,00

Preventivo N.2025007 V1.0  del 28/02/2025

Impianto video

Wyrestorm Extender EX-80-KVM Extender KVM, HDMI/USB con HDCP 1.4 su Singolo
Cat6/7 HDMI fino a 80m@1080p, USB 2.0 fino a 60m, HID fino a 80m, POC, per pc
fondo sala

PZ € 210,00 1,00

Wyrestorm MX-0808-KIT V2 Kit Composto da Matrice 8X8 4K@60Hz 4:2:0 8bit con 8
Uscite UTP a 70m@1080p / 35m@4K 4:2:0/60Hz e 4 Uscita HDMI (in mirroring) 4
Uscite Audio Analogico Stereo Bilanciato con 8 Ricevitori POH su 1-UTP con Gestione
IR 2-way

PZ € 2.550,00 1,00

€ 210,00

INOGENI TOGGLE PZ € 440,00 1,00 € 440,00

INOGENI SHARE2U PZ € 1.900,00 1,00 € 1.900,00

Wyrestorm EX-100-USB3 Extender USB 3.2 e KVM su Singolo Cat6/7 fino a 100m,
POH per telecamera fondo sala. PZ € 480,00 1,00 € 480,00

€ 2.550,00

Aver PTZ231W Telecamera PTZ Pro AV 30X 1080p, 3G-SDI, HDMI, IP, USB, colore
bianco. Telecamera PTZ Full-Hd H.264 (60fps), MJPEG zoom ottico 30X, campo
visivo orizzontale da 2.5° a 62.3° (Fondo Sala)

PZ € 2.100,00 1,00 € 2.100,00

Aver PTZ211W Telecamera PTZ Pro AV 12X 1080p 3G-SDI, HDMI, IP, USB, colore
bianco.Telecamera PTZ Full-Hd H.264 (60fps), MJPEG zoom ottico 12X, campovisivo
orizzontale da 6.7° a 72.8° (sopra rack lato palco)

PZ € 1.500,00 1,00 € 1.500,00

OGGETTO: fornitura ed installazione impianto audio e video per sala meeting e arredo.



U.M. Riservato Quantità Importo

U.M. Riservato Quantità Importo

U.M. Riservato Quantità Importo

U.M. Riservato Quantità Importo

Imponibile € 33.208,00

Imposta 22% € 7.305,76

TOTALE € 40.513,76

Onerti per la sicurezza PZ € 200,00 1,00 € 200,00

Kit completo di N.2 diffusori AUDAC LINO4\B + AMP22 con funzione monitor audio per
relatori PZ € 440,00 1,00 € 440,00

Sistema di controllo

Accessori

Supporto per videoproiettore da cornice PZ € 250,00 1,00 € 250,00

€ 190,00

€ 800,00

Crestron Touch Screen 7" TS-770 PZ € 1.460,00 1,00 € 1.460,00

Crestron processore di controllo RMC4 + Alimentatore 24V PZ € 800,00

Manodopera per installazione configurazione e settaggio PZ € 3.500,00 1,00 € 3.500,00

Cavi di collegamento audio video e dati PZ € 700,00 1,00 € 700,00

€ 565,00

Podio in Plexiglass completo di monitor e microfoni gooseneck PZ € 1.800,00 1,00 € 1.800,00

Pc Desktop Dell Micro Core i5 12500T / fino a 4.4 GHz RAM 16 GB SSD 512 GB
NVMe, Class 25 UHD Graphics 770 Gigabit Ethernet, Bluetooth, IEEE 802.11ax (Wi-Fi
6E) Win 11 Pro

PZ € 565,00 1,00

Switch HPE Networking Instant On 1930 24G Class4 PoE 4SFP/SFP+ 195W Switch
JL683B#ABB PZ € 390,00 1,00 € 390,00

Crestron DIN-2MC2 relay di controllo per schermo PZ € 190,00 1,00

1,00

Impianto audio

€ 1.800,00€ 1.800,00 1,00

€ 2.795,00

SENNHEISER CHG 2 EU Unità di ricarica per 2 trasmettitori della serie SpeechLine o
per accumulatori ricaricabili BA 10 e BA 30 PZ € 221,00 2,00 € 442,00

SENNHEISER SL MCR 4 DW 3 Ricevitore access point diversity per sistema
SpeechLine Wireless a 4 canali, Banda di frequenza 1,9GHz PZ € 2.795,00 1,00

€ 620,00 4,00 € 2.480,00

Arredamento

Poltrona a pozzetto, imbottita e su piedini. Rivestita in tessuto o similpelle
colore:________________ CAT. A. Omologato Classe 1IM. PZ € 252,00 8,00

DSP Audio Algocore 0808D 12 Ingressi 8 Uscite Dante 8x8 PZ

SENNHEISER SL HANDHELD 865 DW 3 EU Trasmettitore a mano con capsula a
condensatore super-cardioide MME 865-1 PZ

€ 2.016,00

Tavolo multifunzione con piano ribaltabile, dotato di ruote con freno. Struttura in
acciaio verniciato colore bianco o nero. Il sp.18mm, disponibile nei colori: rovere
naturale, noce moderno, pioppo moro, pioppo light, noce classico, rovere niagara,
rovere, grigio, stone grey, nero, bianco. Dotato di un sistema di ribaltamento salva-
spazio e facile da movimentare.Dimensioni: L180 x P80 x H72,8cm

PZ € 500,00 4,00 € 2.000,00



AV4 s.r.l. 
via Gaminella, 28
15020 – Mombello Monferrato (AL)
P.IVA: IT02395930064
www.av4srl.it     info@av4srl.it
tel 0142 697169     fax 0142 690209

Alla cortese attenzione:

Azienda Ospedaliero-Universitaria Alessandria 
Alessandria

Preventivo N.2025007 V1.0  del 28/02/2025

TEMPI DI CONSEGNA: si stimano 40 giorni lavorativi per la consegna della merce
TEMPI PER INSTALLAZIONE: per la mesa in opera dell'impianto sono richiesti 5 giornate lavorative per la conclusione dei 
lavori.

METODO DI PAGAMENTO: 30% di acconto all’ordine, 70% alla consegna del materiale, possibilità di noleggio operativo 
GRENKE

VALIDITA': il presente preventivo ha validità 180 giorni dalla data di emissione.

Tutti i prezzi indicati si intendono IVA al 22% esclusa e comprendono fornitura, trasporto, installazione e relativo 
materiale, cablaggio, programmazione, taratura, collaudo e istruzione del personale. Sono escluse opere murarie di 
qualsiasi tipo e allacciamenti e modifiche agli impianti elettrici.

GARANZIA: Tutte le apparecchiature hanno una garanzia di 12 mesi dalla data di fatturazione contro ogni difetto di 
fabbricazione. Sono esclusi i guasti causati da cattivo uso o manomissione, da sovracorrenti e danni dovuti ad agenti 

Timbro (o nome) e firma per visione e accettazione:

Simone Patrucco
Responsabile Commerciale
Mobile: +39 3473417694
Email: simone@av4srl.it



 

 
 
 
 
Visto di copertura finanziaria  
 
Si prende atto. 
 

Il Direttore SC Contabilità e Patrimonio  
(dr.ssa Delfina Legora) 

  
 


		2025-03-25T16:48:27+0100




